
Provincia de Río �egro  

Consejo Provincial de Educación  

 ES COPIA /hlr  

                             
 
 
 
 

   Viedma, 28 �oviembre 1969 
 
 

Visto: El Expediente N° 64221-C-969, del Registro del Consejo Provincial de 
Educación, y atento a lo establecido en el Art. 19° del Decreto Ley 399/63; 
 
 

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 
RESUELVE: 

 
1°.- RATIFICAR en todos sus términos las Resoluciones dictadas por la Presidencia del 
Consejo Provincial de Educación y registradas desde  el n° 239 al n° 253 inclusive, 
suscriptas en uso de las facultades que acuerda el art. 19° del Decreto Ley 399/63, cuya 
copia debidamente autenticada forma parte del expediente citado en el rubro.- 
 
2°.- REGISTRESE, comuníquese y archívese.- 
 
 
 

RESOLUCION N° 1964 
Mcea.- 
 

Juan Fernando Chironi - Presidente 
Olivio V. Verdinelli  -  Secretario General 

Consejo Provincial de Educación 


